[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

РЕШЕНИЕ

«30»ноября 2010 г.

№ 154
пгт. Талинка

О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Талинка
В соответствии со статьей 48 Устава городского поселения Талинка Совет депутатов городского поселения Талинка решил:

1. Принять изменения и дополнения в Устав городского поселения Талинка (приложение).

2. Направить настоящее решение Совета депутатов городского поселения Талинка в Управление министерства юстиции по Ханты-Мансийскому автономному округу- Югре для государственной регистрации.

3. Опубликовать настоящее решение Совета депутатов городского поселения Талинка в газете «Октябрьские вести» в течение 10 дней со дня государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования в газете «Октябрьские вести».

Глава городского поселения Талинка

      А.Г. Борисочев

Приложение к решению Совета депутатов городского поселения Талинка от 30.11.2010г № 154
Внести в Устав городского поселения Талинка следующие изменения и дополнения

1)  в подпункте 12 пункта 5 статьи 29  слово «тепло» исключить.
2)  пункт 5 статьи 29 дополнить подпунктом 12.1 следующего содержания:

«12.1) организует в границах поселения теплоснабжение в соответствии со  статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ ,, О теплоснабжении”».
3) в подпункте 14 пункта 5 статьи 29 слова « тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса (за исключением тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса – производителей  товаров и услуг в сфере электро – и (или) теплоснабжения)» исключить.
4) в подпункте 3 пункта 1 статьи 3 слова «администрация городского поселения Талинка» заменить словами «Администрация муниципального образования городского поселения Талинка».
5) статью 3 дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2) Сокращенным наименованием  Администрации муниципального образования городского поселения Талинка считать Администрация городского поселения Талинка».
6)   пункт 2 статьи 3 считать пунктом 3.
[image: image1]